אוסף עוד, כי חזקה על שב"ס כי לאחר שיעבור העותר את הטיפול המוצע, וככל שיתמיד ויתקדם בטיפול, כך גם תישקל האפשרות לשלבו בקבוצות נוספות שיתאימו לנדרש.

בכפוף להבהרות דלעיל, העתירה נדחית.

יש לשלוח פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתן היום, י"ג אלול תשע"ד,
08 ספטמבר 2014, בהעדר
הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא